נגד
1. אלכסנדר נבלב
2. איליה קיסליצין

ע"י ב"כ עו"ד רוני הרניק ועו"ד דינה פרופס

משיבים

החלטה
בעניין המשיב 2

החלטה זו עוסקת בשאלת מעצרו עד לתום ההליכים בעניינו של המשיב 2.

לפי סעיף (באדישות) אישום המייחס להם עבירה של רצח ועומד כתב תלוי 2 והמשיב 1 נגד המשיב .1
300(א) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. ואלה הן עובדות כתב האישום המתוקן:

(להלן: ים בבת 12 ברדיצ'ב אבא שברחוב הדירה אל המשיבים הגיעו ,18:03 לשעה סמוך ,12.11.21 ביום
היכרות קיימת הזוג ובת המנוח לבין המשיבים בין הזוג"). "בת (להלן: זוגו ובת המנוח התגוררו בה "הדירה"),
מוקדמת. המשיבים נכנסו אל הדירה בעת שהמנוח ובת הזוג שהו בה.

מתסקיר סטייה
התמונה האמתית מחו"ד בהתייחס לבעיית השימוש לרעה בחומרים משנים תודעה שונים מהתמונה שהוצגה בבית
המשפט. בנוסף לא מצאתי מדוע יש לתת החלטה שונה בעניינו של המשיב 2 מהמשיב 1 שעה שמדובר במבצעים

בצוותא שעשו מעשה אחד שהביא לקטילת חיים.

10. מכלל השיקולים אני מוצא כי יש מקום להורות על מעצרו של המשיב 2 עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.